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MeTog nogkntoyeHus
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Yucrno KoOHTaKToB

Yucno curHanbHbIX KOHTAKTOB
Yuncno cunoBbIX KOHTAKTOB

KoHTakt PE

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKM
I'Ionepeque ceYyeHne npoBogHMKa

HapyxHblli guameTp npoBoga
HomuHanbHbIN TOK

HomunHanbHoe HanpsxeHune

HomuHanbHoe nMnynbCHoe HanpsaXXeHne

CrteneHb 3arpA3HeHuna

HoMuWHanbHbIN TOK (CUrHanm)

HomwuHaneHoe HanpsxxeHne, NnpoBOHUK-3EMNA

(curHan)

KoHTaKTHbIe BCTaBku
Han-Com®

Han® K 6/12

AKCcManbHO-BUHTOBOE / BUHTOBOE MOAKIIOYEHME

Posetka
16 B

18

12

6

Oa

2.5...8 mm?
0.2 ... 2.5 mm?2 CurHan

<6.1 mm
40A
690 V

8 kV

3

10A

230V
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TexHudeckue XapaKTepUCTukn

HomuHanbHoe HanpsikeHne, NPOBOAHMK-
NPOBOAHVK (CUrHam)

HomuHanbHOEe MMNYNbCHOE HanpsKeHne
(curHan)

Knacc 3arpasHeHuii (curHan)
HomuHanbHbI ToK cornacHo UL
HomunHanbHoOe HanpshxeHune cornacHo CSA
HomMunHanbHbIN TOK, cornacHo UL (curHan)

HomunHanbHOe HanpsixeHune, cornacHo UL
(cvrnan)

HomuHanbHbI Tok cornacHo CSA
HomuHanbHoe HanpsxeHune, cornacHo CSA
HomMuHanbHbIN TOK, cornacHo CSA (curHan)

HomuHanbHoe HanpsxeHune, cornacHo CSA
(curHan)

COI'IpOTVIBJ'IeHVIe nsonauun

COI'IpOTVIBJ'IeHVIe KOHTaKTOB

COI'IpOTVIBJ'IeHVIe KOHTaKTa, CUrHanbHada
nnowaaka

OnvHa cHATUS nsonsaumm

MOMEHT 3aTsKKN

lMpenenbHas Temnepartypa

LIvknbl CTbIKOBKM

CaolicTBa matepuana
MaTepwuan (KOHTaKTHas BCTaBka)
LiBeT (koHTakTHasa BCTaBka)
Matepuan (KOHTaKTbl)

[MoBepXHOCTb (KOHTaKTbI)

400 V

4 kV

3
40 A
600 V

10A
600 V

40 A
300 V
10A

300V

>10"%q

<0.5 mQ
<3mQ

5..6mm@ 2.5 mm?
5...6mm @ 4 mm?
8..9mm @ 6 mm?
7.5 mm CurHan

1.5Nm @ 2.5 mm?
1.5Nm @ 4 mm?
2Nm @ 6 mm?
0.5 Nm CurHan

-40 ... +125°C

2500

Monvkap6oHar (PC)
RAL 7032 (cepblii)
MepHbili cnnas

MocepebpeHHble

'pynna roptovectn matepunana cornacHo UL 94 V-0

RoHS

Wcknoyenuns n3 RoHS

YCNoOBHO COBMeCTUM

6(C): MeaHbIV cnnae ¢ MaccoBoW Aonen cauHua Ao 4 %

Pushing Performance
Since 1945
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CeolicTBa maTepuana
CoctosHue BOA

China RoHS

YKupkoctu us npunoxenuns XVII k npegnucaHmio

REACH

YKnpkoctu us npunoxenuns XIV k npeanucaHmio

REACH

Oco60 onacHble X1aKocT npeanucaHns
REACH

Oco60 onacHble XNAKOCTU NpeanMcaHnst
REACH

Homep ECHA SCIP

3akoHonpoekT 65 wraTta KanudgopHus
3akoHonpoekT 65 wraTta KanudopHus

MoxapHasa 6e3onacHOCTb Ha
XKEenesHoAoPOXXHOM TpaHcnopTe

TpeboBaHWe C yYETOM YPOBHEl ONacHOCTM

Cneumndmkaymm n gonyckm
Cneundukauum

Honycku:

Kommepqecme OaHHble
Pasmep ynakosku

Bec HeTTO

CTpaHa U3roToBrieHNs!

kog TH B EC

GTIN

YCNoBHO CcOBMeCTUM

50

He copepxutca

He cogepxwutcs

Oa

CauHel,

5dbb3851-b94e-4e88-97a1-571845975242
Oa

CsuHel
Hwukenb

EN 45545-2 (2020-08)

R22 (HL 1-3)
R23 (HL 1-3)

IEC 60664-1
IEC 61984

DNV GL

1

150 g

PymblHua
85366990
5713140056459

Pushing Performance
Since 1945
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